tradidit ut scipsum pre amaritudine
et dolore laqueo suspenderet . et retu-
lit triginta argenteos cu quib⁹ emp-
tus est ager iuxta prophetiam Jeremie
Deinde multis clamoribus . falsis accu-
sationibus . concurrente tota populi
multitudine est corā pilato accusat⁹ .
Missus et duct⁹ p plateam ad herodē
ab eo ut fatius irridetur . Hic diligē-
tissime cōsidera qualis est qui patitur
et ei cōfigurare ut cōpatiaris īnocē-
tissimo mitissimo nobilissimo et aman-
tissimo .

Tertia particula. // Ca . xxxv .

Ptante autē ihesu humilime corā
pilato preside magnus tumult⁹
et clamor validus īmaliuit clamātib⁹
īpis iudeis Crucifige crucifige Nos le-
gem habem⁹ . et scđm legem nostrā
debet mori t̄c . Tunc pilatus christū
fecit durissime p totū corp⁹ flagellari

et in figura regis tamque illicite se regē
nominasset multipliciter illuditur ac cla-
mide induitur. **Caput spinis coronaē.**
arundine grauiter verberatur. **Vt rex**
gembris flexis irrisorie adoratur. //

Dic homo diligēter attende modum
quo xps se habuit. quō pilatus sedes
in throno tamque domins foret xpi domins et
iudex eius. **Nescis** inquit quod potestate
habeo dimittēdi te. Attende modum
quō iudei se habuerunt. **Vide** causam
cur xps hec omnia sustinuit nisi ppter
te redimendum & c. Iterant et multi
plicant clamores iudei. **Si** hunc dimit-
tis nō es amicus cesaris. **Crucifige** cru-
cifige & c. **Tunc** pilatus timore cesaris
victus tradidit xpm crucigendum.
Eriens autē vt crucifigatur ipse suū por-
tat patibulum. **Sequentibns** se mulie-
ribus ait. **Nolite** flere super me & c.
// **Considera** autē hic quantus et quā

gloriosus rex celi et terre et domini
sabaoth sit iste qui sic illuditur regis
scemate ut sic ad ipm possis egredi p
amirationis aspectum Est enim inmen
sus potestate speciositate felicitate
eternitate. Admirete igitur maiesta
tem annichilari speciositatem deco
lorari felicitatem tormentari eterni
tatem mori.

Particula quarta. // Ca. xxxvi.
Dictus in montem caluarie in
piunt se lictores disponent ad cru
cifigendum exuere christum vestibus
et sic de singulis. Cogita tu diligen
tissime modum crucifixionis quia aut
crucem primo erexerunt et christus
crucem deinde ascendit. Et tunc vide
quomodo pendet primo brachio uno
fixo et altero non et cogita christi paci
entia et modum quo se habuit. Aut ece
crucem ponentes primo affixerunt et deinde